Chart, s. XV, f. 254, 2°, man. I, ligat, rec. lign., in fine mutilus,
f. 254 b: � Andreas Christianus prior ad scotos" (prior possessor?).

F. 1" - 254". (Sermones <lc fi'iii/mr/' <i pascha usque ad
<lowini. Oennanice.) R. Hie hebt sich an die pre-

dig an dem ostertag die vorred. Inc. : ,,Vos queritis iesum
de imaretb. Ir suclit ibesuin van Nazareth den chreuczgaten
er ist erstanden vnd ist nicht hie. Das wort schreibt Marcus

an dem XVI. capitulo vnd sind die wort die der engel cliun-
dat von christi vrstent Vnd wol hat der engel gesprocben."
Expl.: ,,Also tailent die envolten mit alien lieiligen das lob
des . . . ." Finis deest, - " F. 254 b script, vacat.

130. (51. e. 8.)

Chart, s. XV (1438), f. 302, 2", man. IV, ligat. antiqua lign., te-
gum. ant. )": jUiiit fi'idricus imperator In lincz Anno 93 sepultus In die
[s. A]ngnstini.u Deiude: nls liber est domini .... Taufkirchor (?)."

1. F. la- 241b. (Sermones a dominica secnnda advent t<*
usque ad domiiticam XXIV post pentec.) Inc.: ,,Erunt signa
.... Saluator predicens Uiscipulis suis ciuitatis templi et po-
puli iudaici subversionem." Expl.: ,,Ut patet primo sermone
Jacobi usque in finem Et sic est finis huius operis Amen."
Sermones exstant etiam in cod. 117(1). F. 242 script, va-
cat, - 2. F. 243 a - 274a. Inc.: ,,Conuertimini ad doniinum
.... Quemadmodum per decursum temporum." Expl.: ,,8oror
mea sponsa mea. Explicit opus quadragesimale epistolurum
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ferialium per Nicolaum Trewnia de waldpach Anno M° CCCC°
XXXVIII in vigilia." 3. F. 274s-290". (Sermones de
tempore db adventu usque ad festum purificationis.) Inc.:
,,CVm appropinquaret .... Scilicet quia hoc ewangelium legi-
tnv in die palmarum." Expl.: ,,Et sic Augustinus in quadam
Epistola ad Optanum." - - 4. F. 290b. (Cautelae vitii luxu-
riae.) Inc.: ,,NOta quod inter omnes impugnaciones." Expl.:
,,Nullum boiuini opus fieri potest Et tantum de illo."
5. F. 291"- 309". (Sermones de icianio rf confessione.) Inc.:
,,DVctus est ihesus .... pro introduccione illius ewangelij est
notandum." Expl.: ,,Que contingunt circa empcionem et ven-
dicionem." - - 6. F. 309"-335a. (Sermones a dominica III
post pascha usque ad dominicam XXTI.) Inc.: ,,MOdicum ....
pro cuius declaracione est notandum." Expl.: ,,Quod numquam
tunicam sihi dedissem et tantum de illo." 7. F. 335a-

348a. E. De dileccione. Inc.: ,,Sicut scribitur Mat. XXII.
quod pharisei." Expl.: ,,Et specialiter sanctus Thomas 2 2e
questione 35 Et tantum de caritate." - - 8. F. 348tt-350".
E. Seqiiitur de virginitate. Inc.: ,,PRo quo notandum quod
quidquid dixero." Expl.: ,,Gaudium vero accidentale vocatur
aureola." 9. F. 350"-353a. E. Sermn d<- assumptions
beak virginis. Inc.: ,,MAria optimam partem .... Fratres
et domini mei dilecti Maria tarn perfectissima." Expl.: ,,Et
tecum gaudere in secula seculonim Amen." Sequitur adnotatio
brevissima de assumptione B. M. V. 10. F. 353"-354b.
jR. Sermo de codem. Inc.: ,,Mariam optimam partem ....
Doniinus deus antequam." Expl.: ,,Ut nobis impendat auxi-
lium Qui cum deo patre .... Amen." - 11. F. 355"-355b.
E. De assumptione. Inc.: ,,Intrauit ihesus in quoddam ca-
stellum .... Nota quod in sacra scriptura." Expl.: ,,Quem
in domum susceperat." 12. F. 355b-357a. E. De nativi-
tate Marie uirginis. Inc.: ,,STella maria .... Sancta mater
ecclesia." -Expl.: ,,Super omnia ihesum clu-istum dominum
nostrum Qui cum deo patre et spiritu sancto." - 13. F. 357a
-359a. E. De omnibus sanctis. Inc.: ..BEati pauperes ....
Et sunt verba christi domini." Expl.: ,,Nec misericordie parcit
Et tantum de illo.u 14. F. 359a-360b. E. De dedicacione
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Srnno. Inc.: ,,DOmine dilexi .... Decor et gloria domus."
Expl.: ,,Quod riianeamus christo et ehristus in nobis."
15. F. 360"-361b. E. Sermo de s. vito. Inc.: ,,Qvi michi
ministrat .... Wult enim dens." Expl.: ,,Fecit eos sepeliri."

16. F. 361" - 362b. E. De s. Matiieo sermo. Inc.: ,,Vidit
ihesus hominem . ... In verbis istis." Expl.: ,,Culpam venie."

131. (51. e. 9.)

Chart, s. XV (1436), f. 179, 2", man. VII, ligat. antiqua lign., tr-
guni. ant. a: ,,Nota testa qur habent vigilias et que celcbrantur per cir-
riiluni mini." F. uicmltr. a<l cale.: f'ragin. instrnnicnti, quo Jnnlanus (?)
rpiscopus Sabim-iisis liomicidas (|iinsilam dioec. Salisburg. absolvit (1436).
In eodem f'o). VI-I-MIS:

nWarheit ist gelegen tot
die gerechtikait leit gnwse not
folshait ist hocli geporen
der gelauben hat den streit verlorrn."

1. F. 1"-114b. (Semiotics varii de festis dowhii saii-
i/iintniqiie rt <lc fmipore.) Incipit collectum primo sernio de
corpore cbristi. Inc.: ,,Pl\obet autein se ipsum homo ....
Apostolus paulus volens monere." Sermo ultimus de dom. IV
in quadrag. expl.: ..Sinceram beatificacionis quam nobis con-
cedat .... Amen." Deinde: ,,Hic fuerunt forsitan viginti
linea (!). Hec nolui scribere et incipiuntur primo 0 quam
pulc.hra est casta geueracio cum claritate Et sic est finis lau-
detur deus in ymis. Anno XXXVI In die sancti stepbani
pape et martiris." " " 2. F. 114b-137a. (fiermni/r* nirii ur-
<ti<in<'iiti.) Inc.: ..Amen amen dico vobis Si quid pecieritis
.... Ex quo bac dominica." Sermo ultimus de apparitione
s. Michaelis maucus expl.: ,,Sex milibus ab urbe abia . . . ."
Finis deest. - - 3. F. 137b. (P«f<T mister, Ave Maria, Credo.
Germanice.) 4. F. 138"-139". E. Nota excommurii<«-

dnnes primo Casus papales. Inc.: ,,0mnes Romane ecclesie
rebelles." Sequuntur casus episcopales et plebani. - - F. 139b
-140'1 script, vacant. - - 5. F. 141a-178b. (Semi-ones r«rii

iifi/innri/fi.) Inc.: ,,Sanctus Tbomas de aquino dicit." Expl.:
,,Parentes suos dicentes antiques." - " F. I65b et 179" script.
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vacant. - - 6. F. 179''. Nota In quadraf/esima de. dbsconsione
ymaginis christi. Inc.: ,,Nota oinni anno ante quadragesimam."
Expl.: ,,Cum deo non pacifticarent Rogemus deum." Sequun-
tuv excerpta ex Aristotelis regimine principum et ex Philareti
regimine sanitatis.

133. (51. e. 10.)

Chart, et membr. s. XIV ex. et XV in. (1398, 1421), f. 209, 2°,
man. Ill, ligat. rcc. lign. Cod. in monasterio Scotensi scriptus esse videtur.

1. F. la- 9". Praefatio inc.: ,,SCribere me aliquod libet
et deuocio iubet." Opus inc.: ,,Missus est .... QVid sibi
voluit ewangelista." Expl.: ,,Qualecunque opusculum | deuo-
tissime dictaui. (R.) Explicit Bernhardus super Missus est.u
Ed. Maur. 1719, I 739 sqq. 2. F. 9a-12*. J?. Incijiit
Augustinus de benediccionibus Jacob H Esau. Anno domivri
M°CCC°XCVIII0. Inc.: ,,QVid est | quod sub specie Esau
benedicitur Jacob." Expl.: ,,Si omnes temptaciones dyaboli
viceris Amen." Ed. Maur. 1690, III app. 31 sqq. - 3. F. 12a-
12b. Jl. Sequitur eiusrlem (falso!) jiJmtrfttx ilr ^Imiwi riri/iiii-
tate. Inc.: ,,ANima mea. Aninia erumpnosa." Expl.: ,,Quoniam
in eternum misericordia tua | Qui es benedictus in seoula
seculorum Amen.1' Est medit. Ill s. Anselmi, archiep. Cantuar..
et legitur inter eius opera ed. Maur. 1675, 208 sq. Complures
huiusce meditationis sententias habet c. 39 libri meditationum,
qui s. Augustino immerito tribuitur. 4. F. 13a-19b. (Fnii/-
mcntum stimuli ffwon's /i. Bonaventurae.) Prologus inc.: ,,Liber
iste qui stimulus amoris in dulcissimum et pinni ihesum sal-
uatorem." Expl.: ,,Quiete determinatur." Opus inc.: ,,CVrrite
gentes vndique | admiramini." Expl.: ,,Que in hoc mundo
potest esse. (R.) Finis Bernhardi" (falso!). Continet partis
pvimae capitum 1 et 2 particnlas, cap. 4 totvun; partis secundae
cap. 17, capitis 2 particulam, capp. 3-6, 9, 10; partis tertiae
capp. 1, 4, 5. Ed. Venet. 1756, XII 1 sqq. - - 5. F. I9b-39".
Subsequencia dicuntur Bone Venture. Inc.: ,,0 Amantissima
wulnera domini nostri ihesu christi." Expl.: ,,Et mecum lau-
det eum omnis creatura Amen. (R.) Explicit stimulus amoris
Bernhardi et boneventure. In nomine domini nostri ihesu
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cbristi Amen." Est fragmentum stimuli amoris b. Bonaventurae
continens complementa capitum 1 et 2, capp. 3-5, 7, 6, 8,
9, 11, 10, 12, 14, 15 primae partis; complementum capitis 2,
capp. 7, 8, 11 - 16, 18 secundae partis; capp. 2, 3, 6-14,
16-20 tertiae partis. Cf. editionem supra n. 4 citatam. -
6. F. 39s-49v>. 7?. Licipit liber Solttoquiorum beati Augu-
stini, Inc.: ,,COgnoscam te domine cognitorem meum." Expl.:
,,0mnis clemencia sit deo patri et filio et sp. s. Amen. (R.)
Kxplicit soliloquium deuotum s. Augustini Episcopi et egregij
doctoris Anno domini 1398." Liber non est s. Augustini,
sed ex eiusdem et Hugonis Victnrini et alionim sententiis com-
pilatus. Cf. I>enis I 2170. Ed. Maur. 16*5, VI app. 85sqij.
7. F. 491'-531'. Inc.: ,,EGo Augustinus primus peccator."
Expl.: ,,Non possumus conferamus Absentes. (E.) Explicit
Auguslmus ///" >iifn r/trisf/cma. Benedictum sit nomen domini
nostri ilicsu cliristi in eternum ct vltimuni." Non est s. Au-